flæ tempore Theodosij vitæ quadringentis. 394. 42. Galliarum huius temporis clari. ibid. 98. qui interfuerunt Concilio Antiocheno, & professi sunt interem Catholicam. 363. 142. inuitores, qui interfuerunt Concilio Constantinopolitano, quales essent. 381. 47. 67. eorum recitantia in litteris ad Damafum dicit. ib. 71. qui venerunt Romam ad Synodum. 362. 3. & humiles & erecto animo pro temporis ratione esse debent. 370. 43. exules à Iuliano restituti. 361. 13. exules à Iouiano Imperatore restituti. 363. 130. exules reuocati à Valente inuito. 372. 2. exules liberati à Gratiano. 378. 33. Theffalonicensis huius seculi. ibid. 42. tantum concionari soliti in Africa, non autem presbyteri. 391. 33. apprehenditur hæc consuetudo à S. Hieronymo. ibid. 36. qui interfuerunt quartæ Synodo Constantinopolitana. 384. 27. duo in vna ciuitate esse prohibiti. 366. 10. in exilium acti impulsu Arianorum Alexandria. 372. 81. à Firmo legati de pace mittuntur ad Theodosium. 373. 51. Orientales Catholici expulsi à Valente. 370. 1. 103. vocati Romam ad Synodum. ib. 97. Priscillianis damnati in Concilio Casertensi. augustinus. ib. 103. & seq. Hispaniarum qui damnarunt Priscilianum & focos. ibid. 103. quomodo cauere debent iudicium Augustini. 386. 33. ex quibus assumendi, è magistratibus primum, deinde ex ecclesiasticis ordinibus. 365. 19. qui interfuerunt Concilio Mediolanensi. 390. 47. Concilij Tyansenis. 365. 28. deponiti recipiunt suas sedes vigore litterarum Liberij. Pape. ib. 15. subcripti Alexandrino Concilio. 382. 203. lapsi an ad suam Ecclesiam restitendi essent penitentes, disputatur in Synodo Alexandrina. ibid. 132. 211. duo rruas Ecclesiæ quando & quomodo pelli. ibi. 183. cur ex laicis sepe eligerentur. 376. 21. Catholici inter se diuili occasione lthacij. 386. 23. electione abstinet Valentianus. 374. 3  
 Episcoporum esse, & nō Imperatorum curare ecclesiastica. 364. 12. legato ad Valentianum pro Concilio conuocato. ibid. subcriptio Concilij Constantinopolitani inuensa. 381. 38. electio quanta cura peragenda. 369. 49. electio ex decreto Illyricanæ Synodi. 365. 19. electiones vbi agerentur. 386. 38. postulatio quomodo à populo fieret. 369. 49. & seq. vita qualis esse debeat. 381. 60. Constantinopoli. Synodi descriptio. ibid. 60. eorum recitantia. ibid. 72. palliola in numismate expressa. 394. 10. 11. esse, & non monachoru, disputare de fide. 378. 61  
 Episcopos ne sibi eligant hæretici. 314. 32. inter sedifordes velato prætextu Iulianus in concordiam reuocare fingit. 361. 18. Ariminensis Concilij Taurus detinet & affligit. ibid. 8. vltra diocesem suam episcopalia exercere vetitum Concilio Constantinopolitano. 381. 34. de rebus ecclesiasticis iudicare. 385. 21. eosdem à Iulio episcopis iudicari. 386. 16. Principibus adulari indignum. ibid. 20. Imperatoribus præfere. ibid. 21  
 Epistola Ambrosij ad Vercellensem ecclesiam quando scripta. 371. 116. Ambrosij ad Iugenum. 392. 19. de obitu Valentianiani. ib. 21. Ambrosij de sua legatione ad Valentianum. 387. 47. Ambrosij de causa Flaviani & Euagrii. 389. 68. Ambrosij ad Marcellinam. 387. 19. ad Marcellinam de incarnatione SS. Martyrum Geruasij & Protasij. ibid. 38. Ambrosij ad Theodosium post eadem Theffalonicensi. 390. 12. Arizonam ad Germiniu Semiarantum. 368. 26.  
 Acha-

Athanasijs ad Rufinum, 352. 209. ad Iovinianum Imperat. de fide, 363. 133. Basilij consolatoria ad monachos persecutione vexatos, 375. 14. Basilij consolantis Alex andrianos reprobos persecutionis Lucij, 372. 100. Basilij ad Ambrosium, 375. 18. ad Athanasium, 371. 79. Basilij consolatoria ad Antiochenos, 370. 35. Basilij ad Occidentales, 372. 5. ad Eusebium Ecclesiam, 377. 5.

Epistola Basilij ad Iulianum fragmentum, 366. 63. ad Libanium, 363. 93.

Epistola Basilij ad Synodum Tyansensem, 365. 30. ad Theodotum de rebus gestis cum Eustathio, 371. 43. Constantinopolitane Synodi ad Theodosium, 381. 37. Damasi de recipiendo Vitale, 373. 5.

Epistola Damasi & Aurelij commentaria, 377. 11.

Epistola Epiphani aduersus Ioannem Episcopum Hierosolymitanum, 393. 1. Epiphanijs ad Ioannem, 392. 47. aditamentum et assutum, ibid. 53. 55. Episcoporum Italiae ad Illyricos, 365. 26. Germanij Semiariani aduersus Arianos, 366. 17. Gregorij Nazianzeni agentis in eremo ad Amphilochoium, 365. 57. Gregorij agentis in eremo ad Basilium, ibid. & 59. ad Basilium creatum Episcopum, 369. 57. alia de non timendo aduersarios, ibid. 58.

Epistola dux Gregorij ad Basilium expositulantis de sede Salsorum oblata, 371. 92.

Epistola Gregorij Nazianzeni ad Basilium, 365. 67. Gregor. Nazian. ad Basilium tempore electionis eius, 369. 57. Gregor. Nazianz. ad Bosphorium de suo reditu, 366. 6. ad Bosphorium Episcopum post electionem suam, 371. 99. ad Casarium a terramotum liberatum, 368. 8. ad Casarium, cum esset apud Iulianum, 365. 9. Gregor. Nazianz. ad Eusebium Casariensem, ibid. 60. Gregor. Nazianz. ad rusebium Samosatenum, 369. 53. ad Eusebium Samosatenum exulantem, 370. 9. Gregorij senioris ad Casarienses de eligendo Basilio, 369. 49. ibi laudes Basilij, ibid. Gregorij senioris ad Episcopos coactos ad electionem, 369. 51. Gregor. Nazianzen. ad Gregorium Nyssenum reprehendens eum, quod eloquentia nimis vacaret, ibid. 65. Gregor. Nazianz. ad Eudoxium de Basilij obitu, 373. 6. Gregorij Nazianz. ad Gregorium Nyssenum de obitu Basilij, ibid. 5. Gregorij Nazianz. ad Nestarium obiurgatoria, 384. 23. Georgij Nazianz. de Synodo ad Posthulianum, 383. 24. Gregorij ad Saturninum de Synodo, ibid. 23.

Epistola Gregorij reculantis venire ad Synodum, 382. 7.

Epistola Hieronymi ad Asellam, 385. 13. ad Damasum, 372. 10. Hieronymi in Ioannem quando & quo impulsore scripta, 392. 2. S. Hilarij de rebus gestis Mediolani cum Auxentio Ariano Episcopo, 369. 8. Ioannis ad Hieronymo Latinitati donata, sed furto subrepta, 393. 15. Iuliani ad Basilium, 362. 6. Iuliani ad Arfacum de mutatione rerum Christianorum, 362. 106. Iuliani ad Aetrium, 361. 16. Iuliani ad Alexandrinos de nece Gregorij, 362. 106. Iuliani de querendis libris Gregorij Ariani, ibid. 170. alia Iuliani ad Alexandrinos de Athanasio, ibi. 244. Iuliani contra Athanasium, ibid. 241. alia contra Athanasium, ibid. 242. Iuliani ad Artabium, qua Christianos nomine Galilaeorum fugillar, 361. 19. Iuliani ad Eusebium, 362. 13. ad Bostrenses, ibid. 155. Iuliani ad Hieromogenem, 361. 7. ad Libanium, 362. 16. Iuliani ad Iudaeos, 362. 8. ad Xenonem medicum, 362. 14. Iuliani ad Libanium in proemio militari scripta, 363. 20. 33. Libanijs ad Ioannem Chrysostomum, 382. 63.

Libanijs ad Basilium, 362. 64. alia Libanijs ad Basilium, 361. 94. Liberijs ad Episcopos Italiae, 362. 178. eiusdem alia ad Episcopos Orientales, 395. 11. eiusdem alia de restituendis Episcopis ad eosdem, ibid. 15. Maximij ad Valentianum pro S. Ambrosio, 378. 33. Maximij ad Siricum, ibid. 65. Melitrij ad Occidentales, 371. 15. Petri Alexandrini de persecutione Ariariorum, 372. 73. Siricij ad Mediolanensem Ecclesiam de damnatione Ioviniani & lociorum, 390. 39. ad Himerium Episcopum Tarracoensem, 387. 6. Synodi Antiochena ad Iovinianum, 363. 141. Synodalis Damasi ex Romano Concilio contra Auxentium, 369. 29. Synodalis Episcoporum Gallicae ad Orientales, 362. 230. Synodalis Illyricorum Episcoporum, 365. 18. Synodalis ex Concilio Mediolanensi ad Siricum Papam, 390. 44. Synodalis ex Concilio Constantinopolitano ad Damasum, 382. 9. Synodalis Concilij Alexandrini, 362. 193. Synodi Constantinopolitano ad Theodosium, 381. 37. Synodalis ex Concilio Antiocheno ad Iovinianum, 363. 141. Synodalis ex Concilio Aquileiensi, 381. 92. Valentianiani Praetextatum de expellendo Vrsicino, 368. 21. alia ad eundem, ibid. & 4. de electione Siricij, 381. 6. de confiruenda basilica S. Pauli, 386. 5. Valentij Imperatoris de fide Catholica tenenda, 365. 21. Valentij & Valentianiani ad Arianos de recta fide, ibi. an Valentianiani etiam verberit, ibid. 24.

Epitaphium ad Damaso Papa conscriptum, 381. 1. Pientrix ad Liberio Papa consignata, 367. 5. S. Marcellinae sororis S. Ambrosij, 383. 17.

Epulas faciendi ad Memoriam martyrum, 384. 29.

Equus Valentij Imperatoris curatus ab Aphraate monacho, 370. 74.

Equi Iuliani interitus, 363. 33.

Equuli tortura qualis, 367. 25.

Eremitus Basilij & Gregorij Nazianzeni quatuor, 362. 70. 365. 87.

Error Sozomeni in reditu Basilij ab eremo, 366. 19. Sozomeni & aliorum in tempore Valentij persecutinis, 366. 5. Sulpitij & Gregorij Turon. in tempore obitus Hieronij, 369. 22.

Errores & mendacia de Damaso refelluntur, 369. 15.

Error cuiusdam, Idis imaginem B. Virginis esse arbitrantis, 363. 21.

Eruditis viris magistratus contulit Iulianus, 362. 4.

Etherius tabellarius Damasi ad Hieronymum, 378. 63.

Eutrocos Aruspices secum duxit Iulianus, 363. 48. Vide, Aruspices.

Euagrius comes quid sub Iuliano, 371. 9. Antiochenus cum Eusebio venit in Italiam, 362. 226. agit contra Auxentium, 369. 27.

Euagrius Episcopus defectus à Catholicis Constantinopoli, 370. 25.

Euagrius Pampiani Antiochenus redijt ab Occidente, quo profectus cum Eusebio Verdensi fuerat, 371. 9.